
 

 

                                                                                                
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

18 вересня 2024 року                               м. Львів                                        № 109 

 

Про внесення змін до розпорядження  

Старобільського міського голови  

від 06.07.2021 № 209 

 

На підставі законів України «Про забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків», «Про запобігання та протидії домашньому 

насильству», «Про протидію торгівлі людьми», Порядку взаємодії суб’єктів, що 

здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 22.08.2018 №658, керуючись статтею 25, пунктом 22 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та абзацом 

другим пункту 1 частини другої статті 10, частинами першою-другою і частиною 

шостою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», у 

зв’язку з кадровими змінами, 

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до персонального складу Координаційної ради з питань 

сім’ї, ґендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання та попередженні 

протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі та протидії  

торгівлі людьми при Старобільській міській раді Луганської області, 

затвердженого розпорядженням  міського голови № 209 від 06.07.2021, а саме: 

1.1. вивести зі складу ЛУК’ЯНЕНКО Віктора; 

1.2. увести до складу ГУРТОВУ Дар’ю, головного спеціаліста відділу з 

питань забезпечення соціальних та публічних послуг Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області. 

2. Викласти додаток у новій редакції, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника Старобільської міської військової адміністрації Старобільського 

району Луганської області Олексія ШТАЮРУ. 

 

 

Начальник                                                                                         Яна ЛІТВІНОВА 

                                                                         

                                                                        



 

 

                                                                        Додаток  

                                                                        до розпорядження Старобільського 

                                                                        міського голови від 06.07.2021 № 209    

                                                                        (в редакції розпорядження начальника  

                                                                        Старобільської міської військової  

                                                                        адміністрації Старобільського району 

                                                                        Луганської області 

                                                                        від 21 листопада 2023 р. № 104    

                                                                        та розпорядження начальника  

                                                                        Старобільської міської військової  

                                                                        адміністрації Старобільського району 

                                                                        Луганської області 

                                                                        від 18.09.2024 року № 109 

                                                                         

 

 

Персональний склад  

Координаційної ради з питань сім’ї, ґендерної рівності, демографічного 

розвитку, запобігання та попередженні протидії домашньому насильству, 

насильству за ознакою статі та протидії  торгівлі людьми при 

Старобільській міській раді Луганської області 

(далі - Координаційна рада) 

 

Голова Координаційної ради 

ПОТАПОВА Оксана заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

Заступник голови Координаційної ради 

НОСАЛЬ Максима   начальника Відділу соціального 

захисту населення Старобільської 

міської ради Луганської області 

Секретар Координаційної ради 

КАРКАЧОВА Марина  провідний спеціаліст Відділу 

соціального захисту населення 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

Члени Координаційної ради 

ГУПАЛ Наталія  заступник голови Координаційної 

ради, начальник Відділу освіти 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

 

 



 

 

Продовження додатку 2 

 

ГУРТОВА Дар’я головний спеціаліст відділу з питань 

забезпечення соціальних та публічних 

послуг Старобільської міської 

військової адміністрації 

Старобільського району Луганської 

області 

БОНДАР Світлана  староста виконавчого комітету 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО Роман  генеральний директор Комунального 

некомерційного підприємства 

«Старобільська багатопрофільна 

лікарня» Старобільської міської ради 

Луганської області 

АНТОНЕНКО Олександра  

 

генеральний директор Комунального 

некомерційного підприємства 

«Старобільський центр надання 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Старобільської міської 

ради Луганської області 

Представник Головного управління 

Національної поліції у Луганській 

області 

за згодою 

Представник Старобільської окружної 

прокуратури  

за згодою 

Представник Луганської обласної 

організації Товариства Червоного 

Хреста України 

за згодою 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів Старобільської міської ради    

Луганської області                                                                     Оксана ПОТАПОВА  

 

 

 

 

 

 

 


